Постановление администрации сосновского муниципального района от 29.08.2022 года № 1671

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на территории Кременкульского сельского поселения Сосновского муниципального района

В соответствии со статьей 6 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты правительства Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Сосновского муниципального района от 15.08.2022 года № 1558 «Об утверждении схемы теплоснабжения Кременкульского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области на период до 2034 года», администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Обществу с ограниченной ответственностью «Тепловые сети Кременкуля» ИНН 7448221333, 454100, Челябинская область, город Челябинск, улица Аношкина, дом 12, нежилое помещение 9, кабинет 401,  присвоить статус единой теплоснабжающей организации.
2. Граница зоны деятельности единой теплоснабжающей организации считать п. Пригородный Кремнекульского сельского поселения.
3. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) обеспечить опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
4. Организацию выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Валеева Э.Э.

Глава Сосновского
муниципального района 							     Е.Г. Ваганов